`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
          УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

          АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.08.2020г.
 № 206а-п
п. Расцвет
О признании утратившими силу

некоторых правовых актов администрации

Расцветовского сельсовета

В целях приведения некоторых правовых актов Администрации Расцветовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании, Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 23.07.2020г. № 150н «О внесении      изменений в федеральный стандарт внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 г. № 237н, Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 22.07.2019 № 150-п «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в Администрации Расцветовского сельсовета».

1.2. Постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 22.07.2019 № 151-п «Об утверждении  Стандартов осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля».
            1.3. Постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 25.09.2018 № 295-п «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
  1.4. Постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 18.02.2020 № 25а-п
«Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в  Администрации Расцветовского сельсовета»
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на  официальном сайте Администрации в сети Интернет.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Расцветовского сельсовета                                       А.В.Мадисон